СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 20.03.2012 года № 5
         г. Богучар

Об избрании главы

Богучарского муниципального
района

В соответствии с п.3 ч.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 36 Устава Богучарского муниципального района Совет народных депутатов  Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать  главой Богучарского  муниципального района Воронежской области депутата Совета народных депутатов Богучарского муниципального района  от избирательного округа  № 3 Василенко Андрея  Михайловича.

2. Опубликовать  данное решение в районной газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии

Богучарского района                                                        С.И. Заикин